
515 → RESZEL-DWORZEC 

 

ROZKŁAD W DNI ROBOCZE SZKOLNE – 

obowiązuje od dnia 3 stycznia 2022 r. 
 

Przyjazdy linii 510 z Olsztyna 
  

10:00 
(tym 

samym 

autobusem) 

11:25 13:30 15:37 16:52 

Biskupiec-Dworzec 4:55 7:10 10:15 11:50 13:50 15:45 17:15 

Biskupiec-Kościuszki 4:57 7:12 10:17 11:52 13:52 15:47 17:17 

Zameczek 4:58 7:13 10:18 11:53 13:53 15:48 17:18 

Sadłowo 5:00 7:15 10:20 11:55 13:55 15:50 17:20 

Węgój > > > 11:59 13:59 15:54 > 

Węgój-Szkoła > > > 12:00 14:00 15:55 > 

Węgój > > > 12:01 14:01 15:56 > 

Stryjewo-Wieś > > > 12:03 14:03 15:58 > 

Stryjewo 5:04 7:19 10:24 12:05 14:05 16:00 17:24 

Dębowo kol. n/ż 5:05 7:20 10:25 12:06 14:06 16:01 17:25 

Bęsia 5:09 7:24 10:29 12:10 14:10 16:05 17:29 

Górowo 5:13 7:28 10:33 12:14 14:14 16:09 17:33 

Kolenko 5:16 7:31 10:36 12:17 14:17 16:12 17:36 

Kolno 5:19 7:34 10:39 12:20 14:20 16:15 17:39 

Kabiny-Zachód 5:22 7:37 10:42 12:23 14:23 16:18 17:42 

Kabiny-skrz. 5:24 7:39 10:44 12:25 14:25 16:20 17:44 

Kabiny-Wieś 5:25 7:40 10:45 12:26 14:26 16:21 17:45 

Kabiny-kol. 5:26 7:41 10:46 12:27 14:27 16:22 17:46 

Samławki 5:28 7:43 10:48 12:29 14:29 16:24 17:48 

Kominki-Południe 5:30 7:45 10:50 12:31 14:31 16:26 17:50 

Kominki 5:33 7:48 10:53 12:34 14:34 16:29 17:53 

Zawidy 5:37 7:52 10:57 12:38 14:38 16:33 17:57 

Mnichowo kol. 5:38 7:53 10:58 12:39 14:39 16:34 17:58 

Mnichowo  5:39 7:54 10:59 12:40 14:40 16:35 17:59 

Robawy kol. 5:40 7:55 11:00 12:41 14:41 16:36 18:00 

Robawy 5:41 7:56 11:01 12:42 14:42 16:37 18:01 

Reszel, ul. Słowiańska 5:44 7:59 11:04 12:45 14:45 16:40 18:04 

Reszel-SP3 > 8:02 > > > > > 

Reszel-Dworzec 5:47 8:05 11:07 12:48 14:48 16:43 18:07 
 

Organizator: GMINA BISKUPIEC, al. Niepodległości 2, 11-300 Biskupiec, Tel. 89 715 01 10 

Operator: USŁUGI TRANSPORTOWE KAMIL KRZEMIŃSKI, ul. Towarowa 4, 10-417 Olsztyn, Tel. 664 742 053 

 
 

#łączymy powiat komunikacyjnie 
Linia współfinansowana z Funduszu Rozwoju Połączeń Autobusowych 

 



515 → BISKUPIEC-DWORZEC 

 

ROZKŁAD W DNI ROBOCZE SZKOLNE – 

obowiązuje od dnia 3 stycznia 2022 r. 
 

Reszel-Dworzec 5:24 6:24 7:19 8:14 12:49 14:19 15:34 

Reszel-SP3 > > > > 12:51 14:21 15:36 

Reszel, ul. Słowiańska 5:28 6:28 7:23 8:18 12:55 14:25 15:40 

Robawy 5:30 6:30 7:25 8:20 12:57 14:27 15:42 

Robawy kol. 5:31 6:31 7:26 8:21 12:58 14:28 15:43 

Mnichowo kol. 5:32 6:32 7:27 8:22 12:59 14:29 15:44 

Mnichowo kol. 5:33 6:33 7:28 8:23 13:00 14:30 15:45 

Zawidy 5:35 6:35 7:30 8:25 13:02 14:32 15:47 

Kominki 5:39 6:39 7:34 8:29 13:06 14:36 15:51 

Kominki-Południe 5:41 6:41 7:36 8:31 13:08 14:38 15:53 

Samławki 5:43 6:43 7:38 8:33 13:10 14:40 15:55 

Kabiny-kol. 5:45 6:45 7:40 8:35 13:12 14:42 15:57 

Kabiny-Wieś 5:47 6:47 7:42 8:37 13:14 14:44 15:59 

Kabiny-Zachód 5:49 6:49 7:44 8:39 13:16 14:46 16:01 

Kolno 5:51 6:51 7:46 8:41 13:18 
p. 14:48 

o. 14:58 
16:03 

Kolenko 5:54 6:54 7:49 8:44 13:21 15:01 16:06 

Górowo 5:57 6:57 7:52 8:47 13:24 15:04 16:09 

Bęsia 6:01 7:01 7:56 8:51 13:28 15:08 16:13 

Dębowo kol. n/ż 6:04 7:04 7:59 8:54 13:31 15:11 16:16 

Stryjewo 6:05 7:05 8:00 8:55 13:32 15:12 16:17 

Stryjewo-Wieś 6:07 7:07 8:02 8:57 > > > 

Węgój 6:09 7:09 8:04 8:59 > > > 

Węgój-Szkoła 6:10 7:10 8:05 9:00 > > > 

Węgój 6:11 7:11 8:06 9:01 > > > 

Sadłowo 6:15 7:15 8:10 9:05 13:36 15:16 16:21 

Zameczek 6:17 7:17 8:12 9:07 13:38 15:18 16:23 

Biskupiec-Kościuszki 6:18 7:18 8:13 9:08 13:39 15:19 16:24 

Biskupiec-Dworzec 6:20 7:20 8:15 9:10 13:41 15:21 16:26 

Odjazdy linii 510 do Olsztyna 6:25 

7:25 
(tym 

samym 

autobusem) 

8:22 9:17 
 

15:42 16:32 

 

Organizator: GMINA BISKUPIEC, al. Niepodległości 2, 11-300 Biskupiec, Tel. 89 715 01 10 

Operator: USŁUGI TRANSPORTOWE KAMIL KRZEMIŃSKI, ul. Towarowa 4, 10-417 Olsztyn, Tel. 664 742 053 

 
 

#łączymy powiat komunikacyjnie 
Linia współfinansowana z Funduszu Rozwoju Połączeń Autobusowych 



515 → RESZEL-DWORZEC 

 

ROZKŁAD W DNI ROBOCZE NIESZKOLNE – 

obowiązuje od dnia 3 stycznia 2022 r. 
Obowiązuje w okresie ferii zimowych, wiosennych, piątku po Bożym Ciele oraz wakacji letnich 

Przyjazdy linii 510 z Olsztyna 
 

11:25 15:37 

Biskupiec-Dworzec 7:08 11:38 15:43 

Biskupiec-Kościuszki 7:10 11:40 15:45 

Zameczek 7:11 11:41 15:46 

Sadłowo 7:13 11:43 15:48 

Stryjewo 7:17 11:47 15:52 

Dębowo kol. n/ż 7:18 11:48 15:53 

Bęsia 7:22 11:52 15:57 

Górowo 7:26 11:56 16:01 

Kolenko 7:29 11:59 16:04 

Kolno 7:32 12:02 16:07 

Kabiny-Zachód 7:35 12:05 16:10 

Kabiny-skrz. 7:37 12:07 16:12 

Kabiny-Wieś 7:38 12:08 16:13 

Kabiny-kol. 7:39 12:09 16:14 

Samławki 7:41 12:11 16:16 

Kominki-Południe 7:43 12:13 16:18 

Kominki 7:46 12:16 16:21 

Zawidy 7:50 12:20 16:25 

Mnichowo kol. 7:51 12:21 16:26 

Mnichowo 7:52 12:22 16:27 

Robawy 7:54 12:24 16:29 

Reszel, ul. Słowiańska 7:57 12:27 16:32 

Reszel-Dworzec 8:00 12:30 16:35 

 

Organizator: GMINA BISKUPIEC, al. Niepodległości 2, 11-300 Biskupiec, Tel. 89 715 01 10 

Operator: USŁUGI TRANSPORTOWE KAMIL KRZEMIŃSKI, ul. Towarowa 4, 10-417 Olsztyn, Tel. 664 742 053 

 

 
 

#łączymy powiat komunikacyjnie 
Linia współfinansowana z Funduszu Rozwoju Połączeń Autobusowych 

 

 



515 → BISKUPIEC-DWORZEC 

 

ROZKŁAD W DNI ROBOCZE NIESZKOLNE – 

obowiązuje od dnia 3 stycznia 2022 r. 
Obowiązuje w okresie ferii zimowych, wiosennych, piątku po Bożym Ciele oraz wakacji letnich 

Reszel-Dworzec 5:29 8:19 14:44 

Reszel, ul. Słowiańska 5:33 8:23 14:48 

Robawy 5:35 8:25 14:50 

Mnichowo 5:38 8:28 14:53 

Mnichowo kol. 5:39 8:29 14:54 

Zawidy 5:40 8:30 14:55 

Kominki 5:44 8:34 14:59 

Kominki-Południe 5:46 8:36 15:01 

Samławki 5:48 8:38 15:03 

Kabiny-kol. 5:50 8:40 15:05 

Kabiny-Wieś 5:51 8:41 15:06 

Kabiny-skrz. 5:52 8:42 15:07 

Kabiny-Zachód 5:54 8:44 15:09 

Kolno 5:56 8:46 15:11 

Kolenko 5:59 8:49 15:14 

Górowo 6:02 8:52 15:17 

Bęsia 6:06 8:56 15:21 

Dębowo kol. n/ż 6:09 8:59 15:24 

Stryjewo 6:10 9:00 15:25 

Sadłowo 6:14 9:04 15:29 

Zameczek 6:16 9:06 15:31 

Biskupiec-Kościuszki 6:17 9:07 15:32 

Biskupiec-Dworzec 6:19 9:09 15:34 

Odjazdy linii 510 do Olsztyna 6:25 9:17 15:42 
 

Organizator: GMINA BISKUPIEC, al. Niepodległości 2, 11-300 Biskupiec, Tel. 89 715 01 10 

Operator: USŁUGI TRANSPORTOWE KAMIL KRZEMIŃSKI, ul. Towarowa 4, 10-417 Olsztyn, Tel. 664 742 053 

 

 
 

#łączymy powiat komunikacyjnie 
Linia współfinansowana z Funduszu Rozwoju Połączeń Autobusowych 

 

 

 

 

 


